
 
 

 

 

 

Různé pozice ve výrobě v mezinárodní firmě, až 30.000 

Kč/měsíc, bonusy: 
 

Pro významnou mezinárodní společnost, která je největším světovým výrobcem výtahů, 
eskalátorů a pohyblivých chodníků, hledáme spolehlivé pracovníky na pozice montér, 

elektromontér, operátor CNC, svářeč. Možnost zvýhodněného ubytování za 3500 Kč/měsíc (když 
je bydliště nad 60 km od Břeclavi) 

Náplň práce: 

 montáž, modernizace a servis eskalátorů a travelátorů (pohyblivé chodníky) 
 provádění montážních a ověřovacích zkoušek u nových a rekonstruovaných zařízení 
 nastavování eskalátorů a travelátorů 

 čtení výrobní dokumentace (výkres, postup, návodka) 

Místo výkonu práce: Břeclav 

Nabízíme: 

 mzdu 23 až 24 000 Kč/měsíc (montér, elektrikář), příplatky 
 mzdu 26 -30 000 kč/měsíc (operátor CNC), příplatky 

 obědy za 25 – 30 Kč ve firemním zařízení přímo v areálu 
 5 týdnů dovolené 
 nadstandardní příplatky 

 bonus za docházku 500 Kč 
 stabilní zázemí mezinárodní společnosti (Břeclav) 

 odborné zaškolení, firemní kurzy 
 možnost zvýhodněného ubytování za 3500 Kč/měsíc 

Požadujeme: 

 u pozice montér základní znalost čtení výkresové dokumentace 
 u pozice elektromontér vyhlášku 50/78 Sb., §6 / u absolventů §5 "a orientaci v technické 

dokumentaci a normách elektrotechnických a elektronických zapojení, rozvodů a zařízení 
 u pozice CNC zkušenosti s obsluhou CNC obráběcích strojů nebo frézek, případně studium 

oboru obráběč kovů (i nedokončené) 

 

 
 

 

Kontakt: 

tel.: 603 862 503  

email: eva.brezinova@indexnoslus.cz 
 
 


